Teilnehmende Vereine 04.10./05.10.2003

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM Austria

Teilnehmende Vereine

Starts Schwimmer

Verein Land w M X Einzel Staffel w M X Einzel Staffel
Niederosterreich AUT 15 19 30 4 5 7 10 2
Oberosterreich AUT 15 21 32 4 5 7 10 2
Steiermark AUT 13 14 23 4 6 6 10 2
Tirol AUT 14 17 27 4 5 6 9 2
Wien AUT 30 52 78 4 6 10 14 2
Gesamtstarts: 87 123 0 190 20 27 36 0 53 10
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 1. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM

Austria

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich

Lauf 1
1
2 Hajosi, Petra 1988 AUT Wien 01:30,10
3 Vasari, Ana 1985 AUT Steiermark 01:28,60
4 Reis, Verena 1984 AUT Steiermark 01:29,90
5
Lauf 2
1
2 Poélzgutter, Anja 1988 AUT Niederdsterreich 01:25,06
3 Haslinger, Christina 1988 AUT Oberosterreich 01:24,00
4 Kutschera, Judith 1988 AUT Oberosterreich 01:25,00
5 Payerl, Katrin 1987 AUT Wien 01:28,40
Lauf 3
1 Tréagner, Kristina 1985 AUT  Tirol 01:22,90
2 Trinkl, Isabelle 1986 AUT  Tirol 01:19,00
3 Trogbacher, Claudia 1987 AUT Oberosterreich 01:14,25
4 Flrnkranz, Birgit 1976 AUT Niederdsterreich 01:17,86
5 Jank, Veronika 1984 AUT Wien 01:22,80
Wettkampf 2 - 100m Brust mannlich
Lauf 1
1
2 Engel, Philipp 1986 AUT Wien 02:15,00
3 Rettig, Andres 1989 AUT Niederosterreich 01:24,56
4 Rott, Patrik 1982 AUT Wien 01:34,40
5
Lauf 2
1 Wohlgemuth, Mario 1990 AUT Niederdosterreich 01:24,08
2 Pfeiffer, Florian 1988 AUT Wien 01:22,90
3 List, Georg 1987 AUT Oberosterreich 01:20,00
4 Wolf, Bernhard 1988 AUT Wien 01:22,90
5 Hartl, Thomas 1986 AUT Oberosterreich 01:24,00
Lauf 3
1 Wenzel, Florian 1985 AUT Wien 01:18,80
2 Vasari, lvan 1981 AUT  Steiermark 01:14,60
3 Steiner, Peter 1982 AUT Wien 01:13,60
4  Feilmayr, Markus 1985 AUT Oberosterreich 01:14,00
5 Stieber, Florian 1987 AUT Oberosterreich 01:16,00
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 1. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM

Austria

Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m Brust mannlich

Lauf4
1 Erregger, Karlheinz 1985 AUT Steiermark
2 Zenov, Vladick 1985 AUT Niederdsterreich
3 Unterdorfer, Ivo 1978 AUT Tirol
4 Gruszka, Michael 1987 AUT Tirol
5 Zrno, Mario 1984 AUT Wien
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1
1 Payerl, Katrin 1987 AUT Wien
2 Hajosi, Petra 1988 AUT Wien
3 Mikulka, Ines 1990 AUT Niederosterreich
4 Jank, Veronika 1984 AUT Wien
5 Pichler, Katharina 1985 AUT  Steiermark
Lauf 2
1 Wolf, Stefanie 1987 AUT Wien
2 Polzgutter, Anja 1988 AUT Niederdsterreich
3 Aigner, Sandra 1989 AUT Oberosterreich
4 Polansky, Susanne 1984 AUT Wien
5 Haslinger, Christina 1988 AUT Oberosterreich
Lauf 3
1 Zangl, Silvia 1981 AUT Steiermark
2 Milly, Katharina 1988 AUT Niederosterreich
3 Klocker, Verena 1985 AUT Tirol
4 Trogbacher, Claudia 1987 AUT Oberosterreich
5 Krabacher, Michaela 1988 AUT Tirol
Wettkampf 4 - 100m Freistil mannlich
Lauf 1
1
2 Rott, Patrik 1982 AUT Wien
3 Skarzynski, Thomas 1988 AUT Oberosterreich
4 Hava, Thomas 1979 AUT Wien
5
Lauf 2
1
2 Dober, Dieter 1988 AUT Ober0sterreich
3 List, Georg 1987 AUT Oberosterreich
4 Hartl, Thomas 1986 AUT Oberosterreich
5
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 1. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil mannlich

Lauf 3
1 Pfeiffer, Florian 1988 AUT Wien
2 Wolf, Bernhard 1988 AUT Wien
3 Steiner, Peter 1982 AUT Wien
4 Schmidt, Oliver 1989 AUT Steiermark
5 Svoboda, Tomas 1988 AUT Niederdosterreich
Lauf 4
1 Pfeiffer, Stefan 1981 AUT Wien
2 Vasari, lvan 1981 AUT  Steiermark
3 Wenzel, Florian 1985 AUT Wien
4 Engel, Philipp 1986 AUT Wien
5 Zrno, Mario 1984 AUT Wien
Lauf5
1 Wdgenstein, Karl 1985 AUT Niederdsterreich
2 Feilmayr, Markus 1985 AUT Oberosterreich
3 Gridling, Clemens 1982 AUT  Tirol
4 Sauermoser, Christian 1985 AUT  Tirol
5 Dani, Csaba 1983 AUT Niederdsterreich
Wettkampf 5 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1
1
2 Jank, Veronika 1984 AUT Wien
3 Neumann, Lydia 1986 AUT Steiermark
4 Payerl, Katrin 1987 AUT Wien
5
Lauf 2
1
2 Hajosi, Petra 1988 AUT Wien
3 Polansky, Susanne 1984 AUT Wien
4 Vasari, Ana 1985 AUT Steiermark
5 Wolf, Stefanie 1987 AUT Wien
Lauf 3
1 Trinkl, Isabelle 1986 AUT Tirol
2 Trogbacher, Claudia 1987 AUT Oberdsterreich
3 Polzgutter, Anja 1988 AUT Niederdsterreich
4 Tragner, Kristina 1985 AUT  Tirol
5 Milly, Katharina 1988 AUT Niederdsterreich
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 1. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM Austria

Wettkampf 6 - 200m Lagen méannlich

Lauf 1
1
2 Rott, Patrik 1982 AUT Wien
3 Steiner, Peter 1982 AUT Wien
4 Svoboda, Tomas 1988 AUT Niederdsterreich
5 Hava, Thomas 1979 AUT Wien
Lauf 2
1 Wohlgemuth, Mario 1990 AUT Niederdsterreich
2 Pfeiffer, Stefan 1981 AUT Wien
3 Wolf, Bernhard 1988 AUT Wien
4 Pfeiffer, Florian 1988 AUT Wien
5 Zrno, Mario 1984 AUT Wien
Lauf 3
1 Zenov, Vladick 1985 AUT Niederdsterreich
2 Engel, Philipp 1986 AUT Wien
3 Wenzel, Florian 1985 AUT Wien
4 Dani, Csaba 1983 AUT Niederdsterreich
5 Horejsi, Konstantin 1982 AUT  Steiermark
Lauf4
1 Feilmayr, Markus 1985 AUT Oberosterreich
2 Gruszka, Michael 1987 AUT Tirol
3 Unterdorfer, Ivo 1978 AUT Tirol
4 Konwalinka, Georg 1985 AUT Tirol
5 Spitzer, Martin 1985 AUT Steiermark

Wettkampf 7 - 4x100m Freistil weiblich

03:10,10
02:44,30
02:46,45
03:12,20

02:41,44
02:36,20
02:35,20
02:35,50
02:38,40

02:33,60
02:25,90
02:19,40
02:25,03
02:32,50

02:18,00
02:13,60
02:12,90
02:13,00
02:15,60

Lauf 1
1 1. Mannschaft AUT Oberdsterreich
2 1. Mannschaft AUT  Wien
3 1. Mannschaft AUT Tirol
4 1. Mannschaft AUT Niederdsterreich
5 1. Mannschaft AUT  Steiermark

Wettkampf 8 - 4x100m Freistil mannlich

04:30,80
04:05,20
04:20,00
04:35,50

Lauf 1
1 1. Mannschaft AUT Oberosterreich
2 1. Mannschaft AUT Wien
3 1. Mannschaft AUT Tirol
4 1. Mannschaft AUT  Steiermark
5 1. Mannschaft AUT Niederosterreich
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 2. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM Austria

Wettkampf 9 - 100m Rucken weiblich

Lauf 1
1
2 Payerl, Katrin 1987 AUT Wien
3 Hajosi, Petra 1988 AUT Wien
4 Jank, Veronika 1984 AUT Wien
5
Lauf 2
1 Vasari, Ana 1985 AUT  Steiermark
2 Tréagner, Kristina 1985 AUT Tirol
3 Krabacher, Michaela 1988 AUT  Tirol
4 Wolf, Stefanie 1987 AUT Wien
5 Polansky, Susanne 1984 AUT Wien
Lauf 3
1 Aigner, Sandra 1989 AUT Oberosterreich
2 Polzgutter, Anja 1988 AUT Niederdsterreich
3 Zangl, Silvia 1981 AUT  Steiermark
4 Trogbacher, Claudia 1987 AUT Oberosterreich
5 Milly, Katharina 1988 AUT Niederdsterreich

Wettkampf 10 - 100m Riucken mannlich

01:27,70
01:23,60
01:23,60

01:17,90
01:12,90
01:12,80
01:12,80
01:16,30

01:12,00
01:08,39
01:05,50
01:07,00
01:10,76

Lauf 1
1
2 Hava, Thomas 1979 AUT Wien
3 Hartl, Thomas 1986 AUT Oberosterreich
4 Skarzynski, Thomas 1988 AUT Oberosterreich
5 Rott, Patrik 1982 AUT Wien
Lauf 2
1 Pfeiffer, Stefan 1981 AUT Wien
2 Wolf, Bernhard 1988 AUT Wien
3 Schmidt, Oliver 1989 AUT Steiermark
4 Engel, Philipp 1986 AUT Wien
5 Svoboda, Tomas 1988 AUT Niederosterreich
Lauf 3
1 Pfeiffer, Florian 1988 AUT Wien
2 Stieber, Florian 1987 AUT Ober0sterreich
3 Sauermoser, Christian 1985 AUT Tirol
4 Zrno, Mario 1984 AUT Wien
5 Horejsi, Konstantin 1982 AUT  Steiermark
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 2. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rucken mannlich

Lauf 4
1

g b~ N

Austria

Gridling, Clemens
Wadgenstein, Karl
Konwalinka, Georg
Dani, Csaba
Wenzel, Florian

1982
1985
1985
1983
1985

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich

Tirol
Niederosterreich
Tirol
Niederosterreich
Wien

Lauf 1
1

a b~ wN

Lauf2

[En

a b~ wWwN

Lauf 3

a b~ W NP

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling méannlich

Jank, Veronika
Kutschera, Judith
Payerl, Katrin

Wolf, Stefanie
Haslinger, Christina
Neumann, Lydia
Hajosi, Petra

Trinkl, Isabelle
Pélzgutter, Anja
Polansky, Susanne
Klocker, Verena
Mikulka, Ines

1984
1988
1987

1987
1988
1986
1988

1986
1988
1984
1985
1990

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wien
Oberosterreich
Wien

Wien
Oberdsterreich
Steiermark
Wien

Tirol
Niederosterreich
Wien

Tirol
Niederosterreich

Lauf 1
1

g b~ N

Lauf2

Ay

a b~ wN

Rott, Patrik
Dober, Dieter
Wohlgemuth, Mario

Hava, Thomas
Pfeiffer, Stefan
Zrno, Mario
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 2. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM

Austria

Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m Schmetterling mannlich

Lauf 3
1 Pfeiffer, Florian 1988 AUT Wien 01:09,50
2 Vasari, lvan 1981 AUT Steiermark 01:04,90
3 Stieber, Florian 1987 AUT Oberosterreich 01:04,00
4 Engel, Philipp 1986 AUT Wien 01:04,70
5 Wolf, Bernhard 1988 AUT Wien 01:05,50
Lauf 4
1 Wenzel, Florian 1985 AUT Wien 01:02,60
2 Gruszka, Michael 1987 AUT Tirol 00:59,40
3 Spitzer, Martin 1985 AUT  Steiermark 00:58,10
4 Unterdorfer, Ivo 1978 AUT Tirol 00:58,20
5 Gridling, Clemens 1982 AUT  Tirol 01:02,00
Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1
1
2 Reis, Verena 1984 AUT Steiermark 05:22,60
3 Jank, Veronika 1984 AUT Wien 05:18,70
4 Pichler, Katharina 1985 AUT  Steiermark 05:19,90
5
Lauf 2
1 Payerl, Katrin 1987 AUT Wien 05:12,60
2 Mikulka, Ines 1990 AUT Niederosterreich 05:07,30
3 Aigner, Sandra 1989 AUT Oberosterreich 04:45,16
4 Wolf, Stefanie 1987 AUT Wien 04:53,80
5 Hajosi, Petra 1988 AUT Wien 05:10,10
Lauf 3
1 Krabacher, Michaela 1988 AUT Tirol 04:43,50
2 Polzgutter, Anja 1988 AUT Niederdsterreich 04:42,03
3 Polansky, Susanne 1984 AUT Wien 04:20,60
4 Trogbacher, Claudia 1987 AUT Oberosterreich 04:24,77
5 Trégner, Kristina 1985 AUT Tirol 04:43,40
Wettkampf 14 - 400m Freistil mannlich
Lauf 1
1 Rott, Patrik 1982 AUT Wien 05:56,20
2 Dober, Dieter 1988 AUT Ober0sterreich 05:11,37
3 Rettig, Andres 1989 AUT Niederdsterreich 05:00,53
4 Hava, Thomas 1979 AUT Wien 05:02,60
5 Skarzynski, Thomas 1988 AUT Oberdsterreich 05:30,00
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Meldeergebnis 04.10./05.10.2003, 2. Abschnitt

Union Bundesmeisterschaften 2003

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 14 - 400m Freistil mannlich

Lauf 2
1 List, Georg 1987 AUT Oberosterreich
2 Steiner, Peter 1982 AUT Wien
3 Dani, Csaba 1983 AUT Niederdsterreich
4 Engel, Philipp 1986 AUT Wien
5 Wohlgemuth, Mario 1990 AUT Niederdosterreich
Lauf 3
1 Erregger, Karlheinz 1985 AUT  Steiermark
2 Schmidt, Oliver 1989 AUT  Steiermark
3 Pfeiffer, Florian 1988 AUT Wien
4 Zrno, Mario 1984 AUT Wien
5 Wolf, Bernhard 1988 AUT Wien
Lauf 4
1 Pfeiffer, Stefan 1981 AUT Wien
2 Feilmayr, Markus 1985 AUT Oberosterreich
3 Gridling, Clemens 1982 AUT  Tirol
4 Sauermoser, Christian 1985 AUT  Tirol
5 Wenzel, Florian 1985 AUT Wien

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich

Lauf 1
1 1. Mannschaft AUT Oberdsterreich
2 1. Mannschaft AUT Wien
3 1. Mannschaft AUT Niederosterreich
4 1. Mannschaft AUT Tirol
5 1. Mannschaft AUT  Steiermark

Wettkampf 16 - 4x100m Lagen mannlich

Lauf 1
1 1. Mannschaft AUT Oberdsterreich
2 1. Mannschaft AUT Niederdsterreich
3 1. Mannschaft AUT Tirol
4 1. Mannschaft AUT  Steiermark
5 1. Mannschaft AUT  Wien
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